第 39 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

寄付趣意書

第 39 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

会 長  尾 本  きよか

自治医科大学附属さいたま医療センター

総合医学第 1講座（臨床検査部）

ご 挨 拶

各位

謹啓 師走の候、貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し

上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第 39回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会を平成 29年 9月 23 日

（土）・24日（日）大宮ソニックシティ（埼玉県さいたま市）にて開催させていた

だきます。

     本会は、乳腺、甲状腺ほか体表臓器疾患の診療に携わっている内科医、外科医、

耳鼻咽喉科医、放射線科医、総合診療科医、看護師、超音波検査技師、診療放射線

技師、臨床検査技師など多くの診療科・職種にわたる 1,000 名近い会員が一堂に会し、

最新の知識・技術に関する多くの研究発表と活発な討論が行われます。

     学会は本来参加者の会費により運営されるべきではありますが、会費だけでは

充分な運営が難しいのが実情であります。諸般の事情が厳しい時期ではございます

が、本会の趣旨に深いご理解を賜りまして、何卒ご協賛を賜りたくお願いを申し

上げる次第です。

つきましては、今回の集会が実りあるものとなりますよう、是非とも寄付・広告

掲載・企業展示へのご協賛をいただきたくお願い申し上げます。本会への寄付・

広告掲載・企業展示は、貴社の発展にとりましても、本学会の発展にも大きく寄与

するものと考えております。

なお、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」

に基づき「貴社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、

学会名等を貴社のウェブサイト上に公開することに同意いたします。

末筆となりましたが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

平成 28 年 12 月吉日

第 39回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

                          会 長  尾 本 きよか

                          自治医科大学附属さいたま医療センター

第 39 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 開催概要

記

１．会  期：2017 年（平成 29 年）9 月 23 日（土）～24 日（日）

２．会  場：大宮ソニックシティ

（〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5 TEL:048-647-4111）

３．参加者数：約 1,000 名

４．会  長：尾 本 きよか（自治医科大学附属さいたま医療センター 臨床検査部）

５．テ ー マ：『体表臓器を彩（細）にみる ～体表縦断：ウルトラサウンドクイズ～』

６．予定プログラム：特別講演・シンポジウム・ワークショップ・一般演題・共催セミナーなど

７．連絡先：■主催事務局

自治医科大学附属さいたま医療センター 総合医学１

〒330-8503 埼玉県さいたま市大宮区天沼町 1-847

管理・研究棟４F 総合医局

      ■運営事務局

        ㈱日本旅行 国際旅行事業本部 ECP 営業部

        〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-18-19 虎ノ門マリンビル 11 階

        担当：山岸・高山（ご連絡はできるだけ e-mail でお願いします）

TEL :03-5402-6401/FAX:03-3437-3944  e-mail：jabts_39@nta.co.jp

寄付金

■募金の名称   第 39 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会のための寄付金

■募金目標額   ￥1,000,000 円

■募金期間     2016 年 12 月 1 日（木）～2017 年 9月 24 日（日）

■寄付金の使途  第 39 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会の準備及び運営経費

■寄付金の申込方法

      添付の「寄付申込書」にご記入の上、email 又は FAX にてお申込みいただき

ますようお願いいたします。

■寄付金振込方法：

下記の口座にお振込下さい。

【振込口座】

   金融機関名：みずほ銀行（００１）

支店名  ： 大宮支店（４４７）

口座番号：  《普通》１６４６３２１

口座名義：  第 39 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

      （ダイ３９カイニホンニユウセンコウジヨウセンチヨウオン）

※寄付金に対する免税措置はございませんので、予めご了承ください。

■お問合せ先：

      第 39 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 運営事務局

㈱日本旅行 国際旅行事業本部 ECP 営業部

      〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-18-19 虎ノ門マリンビル 11 階

      担当：山岸・高山（ご連絡はできるだけ e-mail でお願いします）

TEL :03-5402-6401/FAX:03-3437-3944  e-mail：jabts_39@nta.co.jp

●第39回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会
＜収支予算書＞

１：収入

科目 予算 単価 人数・募集数 摘要

1 参加費収入
参加費収入 ¥4,900,000 ¥7,000 700

2 補助金収入
委員会会場費（学会より） ¥100,000
さいたま観光国際協会開催支援 ¥400,000

3 雑収入
(1) 機器展示会出展料 ¥2,160,000 ¥216,000 10

(2) プログラム抄録集広告掲載料 ¥1,944,000 ¥216,000 1 表4
¥162,000 1 表3
¥162,000 1 表2
¥108,000 5 本文1P
¥86,400 10 本文1/2P

(3) 共催セミナー協賛費用 ¥9,300,000 ¥1,500,000 2 ランチョンセミナー
¥1,300,000 4 ランチョンセミナー
¥1,100,000 1 イブニングセミナー

4 寄付 ¥1,000,000

収入合計 ¥19,804,000

２：支出

科目 予算

1 会議準備費
(1) 会議費 ¥200,000
(2) 備品消耗品費 ¥30,000
(3) 印刷費 ¥2,710,000
(4) 通信費 ¥500,000

広報費 ¥525,000
業務委託費 ¥500,000
進行管理費 ¥326,500

2 会議運営費
(1) 人件費 ¥2,500,000
(2) 招聘費・旅費 ¥1,350,000
(3) 会場借上げ費 ¥3,000,000
(4) 機材・備品・会場関係費 ¥5,250,000
(5) 会合費 ¥500,000
(6) 備品費 ¥90,000

3 そのほか ¥110,000
4 進行管理費 ¥760,000
5 事後処理費 ¥1,000,000
6 予備費 ¥452,500

支出合計 ¥19,804,000

スタッフ・業務従事者弁当・会議委員会弁当等

礼状・会計士費用など

発表機材・音響機材・パネル・看板・サイン・展示小間等

ホームページ

摘要

実行委員会・プログラム委員会ほか

プログラム抄録集・封筒・ポスター・チラシ・各種参加証等